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Protokół Nr 118/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 marca 2017 r.  [ PDF ]

 Znak: BR.0022.2.118.2017

Protokół Nr 118/2017

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 16 marca 2017 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju

Marian Szostak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju

Aneta Chwalik – Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

 

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Podjęcie decyzji w sprawie budowy chodnika w miejscowości Pacanów na odcinku od drogi krajowej Nr 73 w5.
kierunku rynku wzdłuż ul. Wójczańskiej ( PZD w Busku – Zdroju).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2017_118.pdf
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Podjęcie decyzji w sprawie udrożnienia zalanego odcinka drogi powiatowej Nr 0039T Gacki – Dobrów ( PZD w6.
Busku – Zdroju).
Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku7.
pracy oraz o stanie bezrobocia w 2016 roku na terenie Powiatu Buskiego oraz sprawozdania za 2016 rok z
realizacji „Powiatowego programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata
2011-2020” (Dyr. PUP w Busku – Zdroju,  Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w uchwale Nr 634/20178.
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 8 marca 2017 roku w sprawie wysokości dofinansowania ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych likwidacji barier
architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny,
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, sportu, kultury, rekreacji i turystyki w związku z
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w roku 2017 (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o przychodach, kosztach oraz9.
wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie za m-c styczeń 2017 r. (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania i zasad działania Komisji Konkursowej w10.
celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku ( Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie11.
wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 1
(Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie organizacji nauczania indywidualnego (Nacz. Wydz. EK).12.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 11 do13.
arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych
Ruchowo w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w14.
Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego w ramach Programu Erasmus+ (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Chrobrzu w15.
sprawie wyrażenia zgody na udział w/w jednostki w Powiatowych Targach Edukacyjnych (Nacz. Wydz.
EK).
Zapoznanie z informacją Przewodniczącego Komisji Konkursowej o wyniku konkursu na stanowisko16.
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku
– Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko17.
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku
– Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie trybu obsadzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –18.
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i19.
specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia
sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia20.
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku –
Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia21.
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz.
EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia22.
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w
Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia23.
kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie (Nacz. Wydz.
EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia24.
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kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju (Nacz.
Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie zwiększenia środków budżetowych na rok 2017 szkół ponadgimnazjalnych25.
z przeznaczeniem na stypendia socjalne dla uczniów (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017 (26.
Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu27.
Buskiego w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu28.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach29.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań30.
budżetowych przez kierowników jednostek budżetowych Powiatu Buskiego (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.31.
Zamknięcie posiedzenia.32.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 118 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (o godzinie 820  do posiedzenia Zarządu dołączył Członek Zarządu Krzysztof Gajek), co stanowi
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz
zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 117/2017 z dnia 08 marca 2017 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z interpelacją
Radnego Jerzego Kordosa dotyczącą budowy chodnika w miejscowości Pacanów na odcinku od drogi krajowej Nr 73 w
kierunku rynku wzdłuż ul. Wójczańskiej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się przyjął powyższy
wniosek do projektu Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na 2018 rok.
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O godzinie 820 do posiedzenia Zarządu dołączył Członek Zarządu Krzysztof Gajek.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Wójta
Gminy Tuczępy z dn. 08.03.2017 r. w sprawie udrożnienia przejazdu zalanego odcinka drogi Nr 0039T Gacki - Dobrów
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Podczas  analizy  Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  zaproponował,  aby  powyższy  wniosek  zgłosić  do  listy
rezerwowej, która ma zostać ogłoszona przez Wojewodę Świętokrzyskiego w ramach programu usuwania skutków
klęsk  żywiołowych,  jednocześnie  podejmując  rozmowy z  Wójtem Gminy Tuczępy w zakresie  współfinansowania
zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

Następnie Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie wartości
kosztorysowej zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0133T Strożyska – Sępichów od km 1+170 do km
2+700 długości 1530m” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował, aby Dyrektor PZD w Busku – Zdroju dokonał objazdu wszystkich
dziewięciu dróg, które zostały zgłoszone do programu usuwania skutków klęsk żywiołowych, a następnie dokonał
analizy,  która  z  dróg  wymaga poszerzenia,  a  która  może  pozostać  w istniejących  parametrach  i  na  kolejnym
posiedzeniu Zarządu przedstawił propozycje.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zgłosił, aby po analizie Dyrektora PZD, w razie wątpliwości, Zarząd pojechał na
wskazane odcinki dróg i po przeglądzie podjął decyzje.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu Powiatu o
otrzymanej kolejnej wersji koncepcji włączenia drogi powiatowej Nr 0084T Siesławice – Skorocice do istniejącego
ronda na drodze wojewódzkiej nr 973 relacji Busko – Zdrój – Nowy Korczyn – Żabno w miejscowości Siesławice.
Dyrektor PZD poinformował również, że odbył spotkanie z Z-cą Burmistrza Miasta i Gminy w Busku – Zdroju oraz
pracownikiem UMiG podczas, którego został spisany protokół z uwagami do powyższej koncepcji. Uwagi te zostaną
przedstawione projektantom na spotkaniu, które odbędzie się w Urzędzie Miasta i Gminy Busko – Zdrój w dniu 17
marca br.

Za zgodą Przewodniczącego Zarządu o godz. 850 posiedzenie Zarządu opuścił Członek Zarządu Wiesław Marzec.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  –  Zdroju  Krzysztof  Tułak  oraz  Naczelnik  Wydziału  GKN  Henryk
Krzyżański zapoznali Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem
do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi Buskiemu (dot. wydania
decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu Buskiego nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe,
stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa  położonej  w  obrębie  Niziny  gm.  Tuczępy)  –  w  brzmieniu  stanowiącym
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak omówił informację na temat realizacji zadań w
zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy oraz o stanie bezrobocia w 2016 roku na terenie
Powiatu Buskiego oraz sprawozdanie za 2016 rok z realizacji „Powiatowego programu promocji zatrudnienia oraz
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aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2020” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  informację  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku –
Zdroju w sprawie zmian w uchwale Nr 634/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 8 marca 2017 roku
w sprawie wysokości  dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych
likwidacji  barier  architektonicznych,  technicznych i  w komunikowaniu się,  zaopatrzenia w sprzęt  rehabilitacyjny,
przedmioty ortopedyczne i  środki  pomocnicze, sportu,  kultury,  rekreacji  i  turystyki  w związku z indywidualnymi
potrzebami osób niepełnosprawnych w roku 2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 643/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku w sprawie zmian w uchwale Nr
634/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 8 marca 2017 roku w sprawie wysokości dofinansowania ze
środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  likwidacji  barier  architektonicznych,
technicznych  i  w  komunikowaniu  się,  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny,  przedmioty  ortopedyczne  i  środki
pomocnicze, sportu, kultury, rekreacji i turystyki w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych
w roku 2017 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 9

Dyrektor  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Busku  –  Zdroju  Grzegorz  Lasak  zapoznał  Członków Zarządu  Powiatu  z
informacją o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie za miesiąc styczeń
2017 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił się z wnioskiem do Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o
pomoc w zorganizowaniu szkolenia dla młodych matek z terenu gm. Pacanów w zakresie udzielania pierwszej pomocy.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania i zasad działania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na
realizację zadań publicznych w 2017 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 644/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku w sprawie powołania i zasad
działania Komisji  Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku
stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  zapoznała  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w
Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 1 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek w sprawie organizacji nauczania indywidualnego dla
ucznia  klasy  pierwszej  Gimnazjum  Specjalnego  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  –  Wychowawczym  dla
Niepełnosprawnych  Ruchowo  w  Busku  –  Zdroju  –  załącznik  nr  12  do  niniejszego  protokołu.

Po analizie, Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Rozpatrzenie przedmiotowego wniosku nie podlega podaniu do informacji publicznej – co wynika z obowiązujących
przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 11 do arkusza organizacji  Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju
na rok szkolny 2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 645/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 11 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem kwartalnym Dyrektora Zespołu
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „4 Professions 4
Great Future” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność osób uczących się i kadry – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Centrum
Kształcenia Rolniczego w Chrobrzu w sprawie wyrażenia zgody na udział w/w jednostki w Powiatowych Targach
Edukacyjnych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zapoznał pozostałych Członków Zarządu z informacją o wyniku
konkursu  na  stanowisko  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego
protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Członek  Zarządu  Robert  Gwóźdź  poddał  pod  rozwagę  możliwość  dokonania  analizy  teczek  akt  osobowych
pracowników zatrudnionych w Ośrodku pod kątem posiadanych uprawnień do nauczania w szkole specjalnej.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla
Niepełnosprawnych  Ruchowo  w  Busku  –  Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 646/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 18

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował, że podjęcie decyzji w sprawie trybu obsadzenia stanowiska dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju
nastąpi na kwietniowym posiedzeniu Zarządu.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie dostosowania
sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  i  specjalnych  do  nowego  ustroju  szkolnego  wprowadzonego  ustawą  –  Prawo
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oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania  komisji  konkursowej  w  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych  Nr  1  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Busku  –  Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 647/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie powołania komisji  konkursowej  w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 648/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie powołania komisji  konkursowej  w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 649/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie powołania komisji  konkursowej  w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  im.  Kazimierza  Wielkiego  w  Busku  –  Zdroju  stanowi  załącznik  nr  21  do
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niniejszego protokołu.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 650/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Broninie stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 651/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Powiatowego
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie zwiększenia środków
budżetowych na rok 2017 w niżej wymienionych jednostkach:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju o kwotę 4 000 zł;●

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju o kwotę 7 000 zł;●

oraz Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o kwotę 7 000 zł – w brzmieniu stanowiącym●

załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Powyższe środki finansowe zostaną przeznaczone na stypendia socjalne dla uczniów.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 652/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017 stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 653/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku stanowi załącznik nr 26 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017
roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 654/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych
odrębnymi ustawami w 2017 roku stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 655/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 28 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie określenia
formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników jednostek budżetowych Powiatu Buskiego.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 656/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 marca 2017 roku
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników jednostek budżetowych
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Powiatu Buskiego stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 31

W sprawach różnych:

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskami o dotację na renowację1.
zabytków złożonych w 2017 roku. Rejestr wniosków o dotację na renowację zabytków złożonych w 2017 roku
stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Wszystkie złożone wnioski otrzymały pozytywną ocenę formalną.

Po analizie i dyskusji, Zarząd Powiatu postanowił przekazać następujące dotacje:

w wysokości 7 000 zł Parafii w Nowym Korczynie na bęben oraz kamienny profil kaplicy Pana Jezusa w kościele●

parafialnym p.w. Trójcy Świętej w Nowym Korczynie;
w wysokości 5 000 zł Parafii w Dobrowodzie na wymianę 3 szt. drzwi: głównych, do kruchty, do zakrystii;●

w wysokości 6 000 zł Parafii w Szańcu na ołtarz boczny z obrazem św. Stanisława i trzema rzeźbami w kościele w●

parafii p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Szańcu;
w  wysokości  4  000  zł  Parafii  w  Piasku  Wielkim  na  dwa  obrazy:  św.  Kingi  i  św.  Jana  Chrzciciela  z  ołtarza●

przytęczowego Matki Boskiej Częstochowskiej;
w wysokości 6 000 zł Parafii w Świniarach na feretron z obrazami Matki Bożej i św. Andrzeja;●

w wysokości 2 000 zł Parafii w Szczaworyżu na kamienną figurę Niepokalanie Poczętej NMP na cmentarzu przy●

kościele parafialnym.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Wiceprzewodniczący  Zarządu  Stanisław  Klimczak  poinformował  pozostałych  Członków  Zarządu  o  wyniku1.
przeprowadzonego  konkursu  na  stanowisko  Przewodniczącego  Powiatowego  Zespołu  ds.  Orzekania  o
Niepełnosprawności.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz w odpowiedzi na wniosek Członka Zarządu Roberta Gwoździa dotyczący1.
zaproszenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Busku – Zdroju na posiedzenie Zarządu ze względu na potrzebę
uzyskania informacji  czy w dalszym ciągu obowiązują obostrzenia wprowadzone w związku z występowaniem
ptasiej grypy, poinformował, że z uzyskanych informacji od Powiatowego Lekarza Weterynarii w Busku – Zdroju
rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w powyższym zakresie nadal obowiązuje. Zgodnie z dyrektywą
unijną tego typu rozporządzenie nie powinno obowiązywać dłużej  niż  przez okres trzech miesięcy.  Tak więc
rozporządzenie jest ważne do 22 marca br. o ile Minister go nie przedłuży.

 

Członek Zarządu Krzysztof Gajek zgłosił wniosek w sprawie przekazania informacji zwrotnej odnośnie złożonego1.
wniosku na posiedzeniu Zarządu w dn. 03 marca br. w sprawie wystąpienia do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o
wycofanie decyzji o likwidacji dopłat do uprawy fasoli w przypadku płatności wysokobiałkowych (PWB).

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału RLO do przekazania kserokopii pisma w
powyższej sprawie Członkom Zarządu.
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Członek  Zarządu  Krzysztof  Gajek  zgłosił  wniosek  w  sprawie  przekazania  kolorowych  kopii  mapy  odnośnie1.
usytuowania polderów.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału RLO do przekazania Członkom Zarządu
dwóch kolorowych kopii map przedstawiających usytuowanie polderów.

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na interpelację1.
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Eliasza zgłoszoną w dniu 03 marca 2017 r. w sprawie wycinki
krzaków przy drodze powiatowej Nr 0118T Zborówek Nowy – Biskupice – Beszowa w m. Biskupice – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na interpelację1.
Radnego Piotra Wąsowicza zgłoszoną w dniu 03 marca 2017 r. w sprawie budowy zjazdów przy drodze powiatowej
Nr 0088T Łatanice – Hołudza – Olganów – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 32

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1050

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


